
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4261089 Datum vydání: 09.07.2024

Cena za nemovitost:

2 399 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Prodej rodinného domu v obci Přestavlky. Dům o podlahové ploše
110 m2, s dispozicí 3+1, který je ve fázi před dokončením
rekonstrukce je rozložen do dvou podlaží, přičemž v 1.N.P. se
nachází obývací pokoj o výměře 32 m2, dále kuchyňský kout,
chodba a sociální zařízení, ve 2.N.P. dva pokoje , šatna a terasa.
Dům je v rámci rekonstrukce podřezán a izolován, po výměně
oken, po realizaci  půdní vestavby včetně zateplení, výměně
střešní krytiny se střešními okny, po osazení obložek a dveří  a
pokládce podlah ve 2.N.P, po rekonstrukci koupelny a WC v.
1.N.P. V celém domě došlo k výměně elektrorozvodů, rozvodu
vody a odpadu. K úplnému dokončení chybí :  položení podlah v
1N.P., osazení podhledů v 1.N.P., omítky v 1.N.P., osazení
obložek a dveří v 1.N.P., osazení zásuvek a vypínačů v 1.N.P.,
kompletace elektrorozvodné skříně, dokončení schodiště, dořešení
otopného systému (v domě jsou zatím jen krbová kamna). Materiál
k dokončení je z velké části k dispozici uvnitř domu. Dům je
napojen na kanalizaci, vodovod, elektřinu 220/380 V, plyn je na
patě komunikace před domem. Bydlení se nachází v oblíbené
lokalitě cca 7 km od Přerova. Bez poplatků zajistíme profesionální
návrh financování včetně jeho expresní realizace.

ID inzerátu ESO: 4261089
Inzerát vydán: 09.07.2024
ID zakázky v RK: 23093
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 294 m2
Užitná plocha: 110 m2
Podlahová plocha: 110 m2
Plocha zahrady: 200 m2
Zastavěná plocha: 76 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Pavel Vrba, MBA
Tel:

739030285
Email:

vrba@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


